
  

Bülent Arınç'tan damadı ve oğlu
hakkında açıklamalar
TBMM Eski Başkanı ve Eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, damadının FETÖTBMM Eski Başkanı ve Eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, damadının FETÖ
davasında tahliyesi ve oğlunun milletvekili olması konusundaki polemikleridavasında tahliyesi ve oğlunun milletvekili olması konusundaki polemikleri
değerlendirdi.değerlendirdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Habertürk'te Veyis Ateş'in sunduğu 'Akılda Kalan programına konuk olan Arınç, damadının
FETÖ davasında tahliye olması hakkında şu ifadeleri kullandı:

"DAMADIM OLDUĞU İÇİN HAPİSTE ÇÜRÜMESİ Mİ GEREKİR""DAMADIM OLDUĞU İÇİN HAPİSTE ÇÜRÜMESİ Mİ GEREKİR"

"Damadım olmasaydı elbette yine hızlı tahliye edilirdi. Benim damadım ne suç"Damadım olmasaydı elbette yine hızlı tahliye edilirdi. Benim damadım ne suç
işlemişti onun tahliyesinden bu kadar çok gocunuyorlar. Neden tutuklandı diye hesapişlemişti onun tahliyesinden bu kadar çok gocunuyorlar. Neden tutuklandı diye hesap
soracaklarına neden tahliye edildi diye soruyorlar? Damadım olduğu için cezaevindesoracaklarına neden tahliye edildi diye soruyorlar? Damadım olduğu için cezaevinde
çürümesi mi gerekiyor? Adam mı öldürmüş hayır, neymiş FETÖ'ye sempati duymuş."çürümesi mi gerekiyor? Adam mı öldürmüş hayır, neymiş FETÖ'ye sempati duymuş."
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Bülent Arınç: Benim damadım ne suç işlemiş?

Putin'in balmumu heykeli GrevinPutin'in balmumu heykeli Grevin
Müzesi'nden kaldırıldıMüzesi'nden kaldırıldı
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Murat Dalkılıç, Hande Erçel ve MerveMurat Dalkılıç, Hande Erçel ve Merve
Boluğur hakkında konuştuBoluğur hakkında konuştu
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

İbo Show'un yeni bölüm konukları belli oldu!İbo Show'un yeni bölüm konukları belli oldu!
İşte 6 Mart İbo Show konuklarıİşte 6 Mart İbo Show konukları
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Zaporijya'nın radyasyon seviyesi açıklandıZaporijya'nın radyasyon seviyesi açıklandı
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Antalya'daki Ukraynalı sporcular ile RusAntalya'daki Ukraynalı sporcular ile Rus
turistler tartıştıturistler tartıştı
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OĞLUNUN VEKİL SEÇİLMESİOĞLUNUN VEKİL SEÇİLMESİ

Arınç, oğlu Mücahit Arınç'ın milletvekili seçimesiyle ilgili de şunları söyledi:

"Çocuğu milletvekili ya da belediye başkanı olan bir tek ben değilim. Geçmişte bunun"Çocuğu milletvekili ya da belediye başkanı olan bir tek ben değilim. Geçmişte bunun
çok örnekleri var. Şimdi de var. Bülent Arınç ismi bir markadır. Arınç ismi vekilçok örnekleri var. Şimdi de var. Bülent Arınç ismi bir markadır. Arınç ismi vekil
seçilmesinde etkili olabilir."seçilmesinde etkili olabilir."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Arınç: Oğlumun vekil seçilmesinde ismim etkili olmuş olabilir

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir
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